



«پیرمرد و دریا» یکی از شاهکارهای ادبی جهان است که در درونش حرف‌های زیادی برای گفتن دارد. این کتاب در نگاه اول ساده به نظر می‌رسد ولی دقت در کلمات و شخصیت‌ها، خواننده را به لایه‌های پنهان زیادی می‌رساند که ارزش تفکر و تعمق دارد. ویلیام فاکنر درباره این کتاب چنین می‌گوید: «زمان ممکن است نشان دهد که پیرمرد و دریا بهترین نوشته همه ما است...»



تیرهای امروز

رئیس سازمان غذا و دارو خیرداد

آماده‌باش صنایع دارویی کشور برای رفع نیاز به دارو در هفته‌های آتی

رئیس سازمان غذا و دارو در نامه‌ای خطاب به مدیران عامل شرکت‌های تولیدکننده دارو در مورد پیش‌بینی افزایش نیاز به دارو در مواجهه با پیک احتمالی بیماری کووید در هفته‌های آتی هشدار داد. سیدحیدر محمدی خاطرنشان کرد: با عنایت به قرائن موجود، وقوع پیک بیماری کووید در هفته‌های آتی دور از انتظار نخواهد بود لذا ضرورت دارد به‌منظور پیشگیری از کمبودهای دارویی، ذخایر مواد اولیه دارویی که در زمان پاندمی کرونا افزایش مصرف داشته‌اند به میزان مطلوب افزایش یافته و ...



پلاک سوم روی وسایل نقلیه می‌نشیند

کار برای سارقان خودرو و مخدوش‌کنندگان پلاک سخت می‌شود



درباره پسری که جهان را متحیر کرد

هر مسابقه یک رکورد تازه



با افزایش تعرفه صادرات و توزیع در بازار داخلی

پیماز از هفته آینده ارزان می‌شود

مدتی است قیمت پیماز گران شده و در سطح شهر بین ۲۰ تا ۲۸ هزار تومان فروخته می‌شود. اما دلایل این گرانی چیست؟ پاسخ این سؤال به گفته دست‌اندرکاران، بارفروشان و حتی مسئولان جهاد کشاورزی، یک کلمه است: صادرات. به عقیده رئیس اتحادیه بارفروشان، دلیل افزایش قیمت پیماز اهمیت ندادن به نظرات کارشناسی و صادرات بی‌رویه پیماز به رغم هشدار کارشناسان درباره احتمال کمبود پیماز در زمستان است...



قصاص برای مرد ورشکسته که همکاری را کشت

مرد جوانی که در جریان سرقت دستگاه‌های قالب‌سازی همسایه اش وی را به قتل رسانده بود، از سوی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد



پیش‌بینی تشدید آلودگی هوای تهران و کرج



آیت‌الله رئیسی در اجتماع عظیم مردمی سومین سالروز شهادت سردار دل‌ها:

شهید سلیمانی قهرمان مبارزه با تروریسم و استکبار جهانی بود

عکس: ابوالفضل نسایی

کرمان پذیرای ۱۰۰ هزار زائر برای زیارت مرقد مطهر شهید سلیمانی بود

مراسم بزرگداشت سومین سالگرد شهادت سردار دل‌ها، سپهبد حاج قاسم سلیمانی روز سه‌شنبه با حضور گسترده مردم استان‌های کشور از جمله، کرمان، تبریز و اردبیل برگزار شد. به همین مناسبت، مراسمی با حضور پرشور مردم از اقصا نقاط ایران و جهان در گلزار شهدای کرمان برگزار شد و به گفته استاندار کرمان این شهر پذیرای حدود ۱۰۰ هزار زائر برای زیارت مرقد مطهر شهید سلیمانی بود. همچنین با همکاری رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در بغداد، مراسم بزرگداشت سومین سالگرد شهادت فرماندهان پیروزی و قهرمانان مبارزه با تروریسم جهانی شهیدان حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس و همراهان شهیدشان در سالن شهید حیدر المیاحی حشد الشعبی برگزار شد.

انقلاب اسلامی گفت: عشق به خدا و اهل بیت(ع) بود که شهید سلیمانی را یک انسان خودساخته پرورش داد. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه شهید سلیمانی هیمنه امریکا را در دنیا به شکست کشانید، اظهار داشت: نظام سلطه به‌دنبال هویت‌زدایی از ملت‌هاست و می‌خواهد جوانان را از هویت تهی کرده و هویت خود را غالب کند. آیت‌الله رئیسی اظهار داشت: شهید سلیمانی هم عنصری هویت‌ساز و هم احیاگر هویت اسلامی در منطقه بود. مراسم گرامیداشت سومین سالگرد شهادت سردار سپهبد حاج‌قاسم سلیمانی با حضور گسترده مردم در مصلاهی امام خمینی(ره) در تهران برگزار شد. در این مراسم اقشار مختلف مردم، خانواده‌های شهید، جانبازان، میهمانان بین‌المللی، سفرای کشورها، مسئولان عالی‌رتبه و لشکری و شخصیت‌های بین‌المللی حضور داشتند. خانواده شهید سلیمانی و شخصیت‌هایی از کشورهای محور مقاومت از دیگر مهمانان این مراسم بودند.

شهادت مقاومت و بویژه شهید عزیز ما حاج قاسم سلیمانی، پیامی است به همه ظالمان، ستم‌پیشگان و مستکبران عالم که بدانند رو به افول و نابودی هستند و آنچه در این میدان باقی و ماندنی است، انسان‌های تحول‌خواه، خداخواه، حق‌خواه و عدالت‌خواه هستند. آیت‌الله رئیسی در ادامه با اشاره به ویژگی‌های برجسته و ماندگار شخصیتی سپهبد شهید حاج‌قاسم سلیمانی افزود: همه انسانها برابر آنچه که در آیات نورانی قرآن و روایات معصومین به آن مکلف‌اند، باید همواره خود را در حال تحول ببینند و اولین ویژگی شهید سلیمانی تحول فردی و شخصی بود. این شهید والامقام در گام اول خودسازی کرد تا بتواند در جامعه اثرگذار باشد، چرا که امکان ندارد فردی در جامعه تأثیرگذار باشد اما راه خودسازی و تقوای الهی را نیمه‌نموده باشد. رئیس‌جمهور با اشاره به مسئله بسیار مهم خودسازی و تقوای الهی در سیره امام(ره) و رهبر معظم

رئیس‌جمهور در اجتماع عظیم مردمی به مناسبت سومین سالروز شهادت سردار سلیمانی در مصلاهی بزرگ تهران با بیان اینکه مراسم گرامیداشت یاد شهید سلیمانی و شهادت مقاومت و حضور عظیم مردم در این مراسم، یک مراسم و یک حضور عادی نیست، اظهار داشت: این مراسم پیامی به همه آزادمدان و آزادزان عالم است که باید با ایستادگی در مقابل استکبار و ظلم راه را بر ستمگران و مستکبران سد کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی بعد از ظهر روز سه‌شنبه در این مراسم با گرامیداشت یاد شهید مقاومت و در رأس آنان شهید سلیمانی به‌عنوان قهرمانان مبارزه با تروریسم و استکبار جهانی گفت: گرامیداشت یاد شهید سلیمانی تجلیل از همه خوبی‌ها، دلدادگی‌ها و اخلاص و اعلام نفرت و بی‌زاری از ظلم، استکبار و نظام سلطه است. آیت‌الله رئیسی اظهار داشت: گرامیداشت

مدیرعامل ستاد دیه کشور اعلام کرد

آزادی ۱۱۴ زندانی جرایم غیرعمد در سالروز شهادت سردار سلیمانی

مسئولین دلسوز در ۹ ماهه نخست سال تعداد ۲۵۶ خانم و ۵۲۲۷ مرد زندانی از بند حبس‌هایی یافته‌اند که بدهی این زندانیان رقمی بالغ بر ۳۴ هزار و ۲۲۳ میلیارد ریال بوده است. وی گفت: در آستانه سالروز شهادت سردار سرافراز اسلام حاج قاسم سلیمانی با

مدیرعامل ستاد دیه کشور از آزادی ۱۱۴ زندانی جرایم غیرعمد به مناسبت سومین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی خبر داد. به گزارش روابط عمومی ستاد دیه کشور، علی شمس در پانصد و چهارمین جلسه هیأت مدیره ستاد دیه کشور افزود: به برکت کمک‌های نودوستانه خیرین و با حمایت

ریالی خود تا پیش از سالگرد آسمانی شدن قهرمان ملی کشور از بند حبس‌هایی یابند. اتفاقی که در برخی از استان‌ها با شعار آزادی زندانیان غیربزه‌کار به عدد عُمر با برکت سردار دل‌ها مطرح و برخی از آنها تا ۶۳ زندانی را آزاد و برخی هم در آستانه تکمیل این نصاب تعیین شده هستند.

برداشتن موانع قضایی پرونده یکصد و ۱۴ زندانی تحت حمایت ستاد دیه از استان‌های مختلف مورد بررسی قرار گرفتند و در نهایت پس از طی فرایند چند مرحله‌ای آزادی، منابع مالی باقیمانده برای استخلاص افراد از سوی ستاد دیه مرکز تأمین شد تا همگی این افراد با رقم بدهی نزدیک به ۲۷۰ میلیارد